
 

 

 

 

 

 

 

COS.501.1.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.53.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 21 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zasad archiwizowania prac dyplomowych 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Absolwent Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej po obronie 

pracy dyplomowej składa do  Centrum Obsługi Studenta  jeden archiwalny egzemplarz 

pracy dyplomowej przygotowanej zgodnie z zaleceniami promotora oraz zgodnie  

z § 2 niniejszego zarządzenia w terminie do miesiąca od daty obrony. 

2. Do akt osobowych włączany jest jeden archiwalny egzemplarz pracy przygotowany 

zgodnie z § 2 niniejszego zarządzenia oraz wersja elektroniczna pracy przygotowana 

zgodnie z wymogami określonymi w § 3 ust. 1 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Egzemplarz archiwalny pracy dyplomowej jest to wydruk komputerowy przeznaczony 

do przechowywania w Archiwum Uczelni wraz z dokumentacją osobową absolwenta 

dotyczącą przebiegu studiów.  

2. Egzemplarz archiwalny powinien zawierać wszystkie załączniki, a ponadto winien 

być przygotowany zgodnie z niżej podanymi wymogami: 

 rodzaj czcionki: Times New Roman, 

 rozmiar czcionki: nie większy niż 12 pkt., 

 format A4, 

 wydruk dwustronny. 

3. Na stronie tytułowej winny być umieszczone niżej wymienione elementy z zachowaniem 

podanej kolejności (wzór – załącznik nr 1): 

 nazwa uczelni, 

 nazwa instytutu/ kierunku/specjalności studiów, 

 imię i nazwisko autora pracy, 

 tytuł pracy, 

 określenie rodzaju pracy (licencjat, magisterska, dyplomowa) 

 imię i nazwisko promotora, 





Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.53.2021 

 

U N I W E R S Y T E T  P E D A G O G I C Z N Y  

IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 

W  K R A K O W I E  

 

 

n a z w a  i n s t y t u t u  

 

 

 

 

i m i ę  i  n a z w i s k o  a u t o r a  p r a c y  

 

t y t u ł  p r a c y  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Określenie rodzaju: licencjat, magisterska, dyplomowa 

Imię i nazwisko promotora 

 

 

Miejscowość, rok 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.53.2021 

 

 

...............................................................................                      Kraków, dnia ........................... 
                        (imię i nazwisko)  

 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

 

Świadomy/a odpowiedzialności oświadczam, że przedłożona praca dyplomowa pt.: 

 

................................................................................................................................. 

 

................................................................................................................................. 

 
została napisana przeze mnie samodzielnie. 

 Jednocześnie oświadczam, że w/w praca nie narusza praw autorskich w rozumieniu 

Ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2006 Nr 

90.poz. 631 z późn. zmianami) oraz dóbr osobistych chronionych prawem cywilnym. 

 Przedłożona praca nie zawiera danych empirycznych ani też informacji, które 

uzyskałem/am w sposób niedozwolony. Stwierdzam, iż przedstawiona praca w całości ani też 

w części nie była wcześniej podstawą żadnej innej urzędowej procedury związanej z 

uzyskiwaniem dyplomu ani też nadania tytułów zawodowych. 

 

                                                 

............................................................................ 

                                                                                                                    (podpis) 

 
 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. 
(imię i nazwisko) 

 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.53.2021 

 

 

 

..........................................................................                    ........................... 

(imię, nazwisko i numer albumu autora pracy)                   (rok ukończenia) 

 

 

........................................................................................................................ 

(kierunek, poziom i forma studiów) 

 

 

........................................................................................................................ 

 

........................................................................................................................ 

(tytuł pracy dyplomowej) 

 

 

................................................................. 

(promotor) 

 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E  A U T O R A  P R A C Y  

D Y P L O M O W E J  

 

 

 

 

 Ja niżej podpisany oświadczam, że wersja elektroniczna pracy jest zgodna 

z wersją papierową  
 

 

 

 

 

...........................................                           ...................................................... 

                  data        podpis autora 

 

 



Załącznik nr 4 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.53.2021 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, iż wyrażam zgodę* [nie wyrażam zgody*] na udostępnianie mojej pracy 

dyplomowej w wersji papierowej. 

 

Kraków, dnia …………………….  Podpis…………………....... 
 

 

Uwaga: *  niewłaściwe skreślić 

 


